2023 年 11 月 1 日

お客様各位

ニデックコンポーネンツ株式会社

操作スイッチ 販売終了のご案内 (HLC シリーズ)

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一部の操作スイッチを販売終了（廃品種）とさせていただきますので、ご案内申し上げます。

誠に恐縮では御座いますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了対象品目

HLC シリーズ全品目

(全対象型式は次のとおり)

スイッチ本体

HLC 112A HLC 208K   HLC 208K12

HLC 208N HLC 208N12

別売アクセサリー

140000480711

※さらに Web 詳細ページで対象品目の詳細が確認できます。

２．理由

当社事業構造改革の取り組みによる統廃合のため

３．販売終了スケジュール

・最終ご注文期限： 2023 年 12 月 20 日

・最 終 納 入 日： 2024 年  3 月 29 日

以上

https://www.nidec-components.com/j/product/detail/00000485/#list